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※　摘要について

無効 実施要領記載の「入札の無効」に該当する入札の場合

辞退 入札書提出手続きの際に「辞退する」と申請した場合

同価 提出された入札書の金額が、同価格であった場合

230,590,000円

230,011,000円

222,000,000円

209,280,000円

196,100,000円

落札者 大和ハウス工業株式会社

落札金額 427,000,000円

◆経過情報

番号 摘要入札金額

427,000,000円

264,000,000円

263,400,000円

253,710,000円

株式会社BAMBEEHOUSE

株式会社　エステートキシモト

株式会社賃住

入札参加者

電子入札経過調書
◆結果情報

物件番号・所在地・地積
【物件番号1】
【所在地】東淀川区菅原六丁目623番６、623番７
【地積】906.72㎡

開札日 令和7年10月17日

予定価格 192,300,000円

結果 落　札

無効

・・・

・・・

・・・

無効有限会社クーポ

大和ハウス工業株式会社

株式会社フォーリアライズ

信和不動産株式会社

フジ住宅株式会社

株式会社ダイエーホーム

株式会社ニーズ

株式会社アール・ケイ・ティ

388,000,000円

381,070,000円

294,898,000円

285,500,000円

278,000,000円

276,500,000円

株式会社アドバンスハウジング

PARK・CITY株式会社

株式会社ブルーム

富士ホームサービス株式会社

無効

無効

無効

株式会社プレサンスコーポレーション

エスリード株式会社

株式会社　むつみ住建

株式会社ウインズシステム

株式会社ハーベストハウス

株式会社ホームズ

株式会社リアライズ

吉富建設株式会社

無効

無効

無効


