## 電子入札経過調書

## ◆結果情報

物件番号・所在地・地積	【物件番号1】 【所在地】東淀川区菅原六丁目623番6、623番7 【地積】906.72㎡	
開札日	令和7年10月17日	
予定価格	192,300,000円	
結果	落 札	
落札者	落札者 大和ハウス工業株式会社 ************************************	
落札金額	427,000,000円	

## ▲終溫情報

◆経過情報					
番号	入札参加者	入札金額	摘要		
1	大和ハウス工業株式会社	427,000,000円			
2	株式会社フォーリアライズ	388,000,000円			
3	信和不動産株式会社	381,070,000円			
4	フジ住宅株式会社	294,898,000円			
5	株式会社ダイエーホーム	285,500,000円			
6	株式会社ニーズ	278,000,000円			
7	株式会社アール・ケイ・ティ	276,500,000円			
8	株式会社BAMBEEHOUSE	264,000,000円			
9	株式会社 エステートキシモト	263,400,000円			
10	株式会社賃住	253,710,000円			
11	株式会社アドバンスハウジング	230,590,000円			
12	PARK·CITY株式会社	230,011,000円			
13	株式会社ブルーム	222,000,000円			
14	富士ホームサービス株式会社	209,280,000円			
15	株式会社プレサンスコーポレーション	196,100,000円			
16	エスリード株式会社		無効		
17	株式会社 むつみ住建		無効		
18	株式会社ウインズシステム		無効		
19	株式会社ハーベストハウス		無効		
20	株式会社ホームズ		無効		
21	株式会社リアライズ		無効		
22	吉富建設株式会社		無効		
23	有限会社クーポ		無効		
24					
25					
26					
27					

※ 摘要について 無効・・・・ 実施要領記載の「入札の無効」に該当する入札の場合 辞退・・・・ 入札書提出手続きの際に「辞退する」と申請した場合 同価・・・・提出された入札書の金額が、同価格であった場合